
 

令和６年１月 

各位 

ＳＥＡＶＡＣ株式会社 

訃報のお知らせ 

 

弊社 取締役 清水義文 儀（代表取締役 清水博之の実弟）が 

令和 5 年１２月３１日に永眠いたしました 

ここにあらためて生前のご厚誼に深く感謝いたしますとともに 謹んでお知ら

せ申し上げます 

 

葬儀につきましてはご遺族の希望により去る 1 月４日にご家族および近親者の

みで執り行われましたことをご報告申し上げます 

 

本来であれば早くお伝え申し上げることではございますが 事後のご報告とな

りましたこと 何卒ご容赦いただきたくお願い申し上げます 

 

清水義文の生前の功績に深く敬意を示すとともにその志を継いで  

ＳＥＡＶＡＣ株式会社 取締役および従業員一同 より一層 邁進して参ります

ので 今後とも変わらずご厚誼の程 宜しくお願い申し上げます 


